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TURNIEJ SOŁECTW O PUCHAR BURMISTRZA

             Dnia 30 czerwca 2018 roku na stadionie lekkoatletycznym w
Baranowie  Sandomierskim  odbył  się  „Turniej  sołectw  o  puchar
Burmistrza” w piłce nożnej. Udział w nim wzięła drużyna z naszego
zespołu pod opieką p. Pawła Wilka.
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             Nasi reprezentanci w turnieju zajęli III miejsce. Najlepszym strzelcem
turnieju  został  reprezentant  naszej  szkoły,  uczeń  klasy  czwartej  –  Hubert
Garboś.

             Skład drużyny: Hubert Garboś (kl. IV), Kacper Głaz (kl. VII), Szymon Kasza (kl. IV), Tomasz Krutysza (kl.
VII), Hubert Myszka (kl. VI), Damian Rożnowski (kl. VII), Kamil Stawowy (kl. V), Kamil Szlęzak (kl. V), Kacper
Mruk (kl. VI), Mikołaj Surowiec (kl. VI), Michał Ślusarz (kl. VII) i Szymon Ślusarz (kl. VII).

WARSZTATY MUZYCZNE

             W dniach 25-29 czerwca 2018 roku odbyły się już po raz dwunasty WAKACYJNE WARSZTATY MUZYCZNE
organizowane przez naszą szkołę, które również w tym roku cieszyły się dużym zainteresowaniem. Wzięło w nich
udział dwudziestu pięciu młodych muzyków, którzy pod czujnym okiem instruktorów kształcili swój warsztat muzyczny
oraz ćwiczyli granie zespołowe.

             Na zakończenie warsztatów,
dnia 28 czerwca, odbył się koncert, w
którym  uczniowie  przy  l icznie
zgromadzonej  publiczności  wykonali
jedenaście utworów, których nauczyli
się  podczas  trwania  warsztatów.
Publiczność  nagrodziła  młodych
artystów  owacjami  na  stojąco.  Nie
obyło się także bez bisów.

             Kierownikiem warsztatów był p. Łukasz Jugo.

             Instruktorzy:

wokal: Barbara Wiącek, Magdalena Szlęzak,●

gitara: Adrian Gwoździowski, Michał Chmielowiec,●

instrumenty klawiszowe: Michał Dziki,●

perkusja: Artur Durtka, Tomasz Mrzygłód,●

gitara basowa: Marek Myszka, Łukasz Jugo.●

             Serdecznie DZIĘKUJEMY wszystkim instruktorom za zaangażowanie oraz poświęcony czas!!!

(aut. Aneta Wilk)

https://www.youtube.com/watch?time_continue=3&v=4e5pr7fF1RY
http://zspslezaki.pl/art,209,warsztaty-muzyczne-2018
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DEBATA OŚWIATOWA

             Dnia 26 czerwca 2018 roku w zespole Zamkowo-Parkowym w
Baranowie Sandomierskim odbyła się debata oświatowa. Wzięli w niej
udział – dyrektor p. Jacek Rożek, nauczyciele, rodzice oraz uczniowie z
naszej placówki.

             Podczas jej trwania „dorośli” mieli za zadanie odpowiedzieć na pięć pytań dotyczących oświaty na terenie
gminy Baranów Sandomierski, zaś uczniowie wykonać plakat „Szkoła moich marzeń”.

„WAKACYJNA FRASZKA”

             Dnia 23 czerwca 2018 roku w Skopaniu odbyło się rozstrzygnięcie Konkursu Rodzinnego „Wakacyjna fraszka”
zorganizowanego przez Stowarzyszenie Rodzin Katolickich i Radę Osiedla w Skopaniu. Konkurs był skierowany do
uczniów szkół  podstawowych i  gimnazjalnych z terenu gminy Baranów Sandomierski.  Do organizatora wpłynęło
prawie sześćdziesiąt prac. Wśród nich znalazły się fraszki uczniów z naszego zespołu napisane pod czujnym okiem p.
Anny Cieśli, p. Elżbiety Obary oraz p. Izabeli Skowron.

             Nasi reprezentanci osiągnęli najlepsze wyniki w kategoriach:

klasy I-III SP: I miejsce – Maria Ślusarz (kl. III),●

klasy IV-VI SP: I miejsce – Wiktoria Wilk (kl. IV),●

klasa VII i gimnazjum:●

- I miejsce – Agnieszka Kołodziej (kl. III),

- II miejsce – Alessia Polek (kl. II),

- III miejsce – Anna Marek (kl. III),

- wyróżnienie – Gabriela Furtak (kl. III) i Martyna Trela (kl. III).

„PRZYSZŁOŚĆ ZACZYNA SIĘ DZIŚ NIE JUTRO”

http://zspslezaki.pl/art,196,wakacyjna-fraszka
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             Dnia 21 czerwca 2018 roku cała społeczność
szkolna  zgromadziła  się  na  sali  gimnastycznej.  Tam
odbyło się uroczyste pożegnanie trzecioklasistów przez
ich młodszych kolegów. Drugoklasiści i siódmoklasiści,
pod opieką p. Anny Cieśli i p. Krzysztofa Sałka, zaprosili
przyszłych  absolwentów  naszej  placówki  do  loży
VIPOWSKIEJ.  Dla  nich  przygotowali  zabawny  montaż
słowno-muzyczny,  dzięki  któremu nasi  „najważniejsi”
goście przypomnieli sobie swoją obecność zarówno w
szkole podstawowej, jak i w gimnazjum. Na pamiątkę
wspólnie  przeżytych  chwil  trzecioklasiści  otrzymali
ZŁOTE KARTY VIPOWSKIE.

             Następnie głos zabrali  nasi absolwenci. Skierowali  oni kilka ciepłych słów do dyrekcji,  nauczycieli,
pracowników obsługi i  administracji,  rodziców oraz swoich młodszych kolegów. Nie obyło się bez łez wzruszeni,
kwiatów…. Trzecioklasiści zabrali całą społeczność szkolną w sentymentalną „podróż” z zespołem INTERIM, którego
członkowie pożegnali się z naszą szkołą. Zespół ten odniósł wiele sukcesów oraz bardzo często uatrakcyjniał swoim
śpiewem i grą uroczystości szkolne i lokalne.

             Tego dnia p. dyrektor Jacek Rożek wręczył listy gratulacyjne rodzicom trzecioklasistów. Otrzymali je rodzice:

Grzegorza Babiucha – Państwo Agnieszka i Paweł Babiuch,●

Agnieszki Kołodziej – Państwo Maria i Krzysztof Kołodziej,●

Anny Marek – Państwo Małgorzata i Jan Marek.●

             Tego dnia wychowawcy wręczyli nagrody książkowe lub rzeczowe dla najlepszych uczniów:

w  klasie  I  SP  otrzymali  je  –  Julia  Burzyńska,  Maja  Dutkowska,  Adam  Figacz,  Jan  Kadecki,  Adriana●

Malinowska, Kinga Nowak, Gabriela Pruś, Amanda Rup, Amelia Serwan, Antoni Serwan, Karol Ślusarz;
w klasie III SP – Filip Piela, Maria Ślusarz, Mateusz Ślusarz, Dawid Myszka;●

w klasie IV SP – Jakub Foc, Paulina Witoń, Wiktoria Wilk;●

w klasie V SP – Patrycja Cebula, Jakub Paduch;●

w klasie VI SP – Hubert Myszka, Bartłomiej Ślusarz, Szymon Ślusarz, Oliwia Urbaniak;●

w klasie VII SP – Michał Ślusarz;●

w klasie III G – Grzegorz Babiuch, Agnieszka Kołodziej, Anna Marek●

oraz dyplomy i słodkie upominki za wzorową frekwencję, które otrzymali: Kacper Obara (kl. IIISP), Magdalena
Pitra (kl. V), Kacper Mruk (kl. VI) oraz Sylwia Dul (kl. IIIG).

             Ponadto p. Małgorzata Artyszuk wręczyła nagrody dla najlepszych czytelników, które dostali: Maja
Dutkowska (kl. ISP), Paulina Witoń (kl. IV) oraz Jakub Paduch (kl. V).

http://zspslezaki.pl/art,194,zakonczenie-roku-szkolnego-2018
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             Docenione zostały również osoby
„pracujące”  w  szkolnym  sklepiku,  aktywnie
działający  w  szkolnym radiowęźle,  samorządzie
uczniowskim,  wolontariacie,  uczęszczający  na
dodatkowe  zajęcie  SKS.

             Ważnym punktem świętowania było pożegnanie p. Małgorzaty Artyszuk i p. Elżbiety Obary, które od września
przechodzą na emeryturę. Ciepłe słowa do naszych PAŃ skierowali: p. burmistrz Marek Mazur, p. dyrektor Jacek Rożek,
członkinie Rady Rodziców oraz uczniowie. Cała społeczność szkolna przyszłym emerytkom zaśpiewała „Sto lat”.

             Z kolei, 22 czerwca, cała społeczność Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach zgromadziła się na
porannej Mszy Świętej odprawionej przez ks. Tomasza Flisa. Po niej, na dziedzińcu szkolnym, odbyło się przekazanie
sztandaru, a następnie uczniowie otrzymali świadectwa od swoich wychowawców i rozpoczęły się długo oczekiwane
WAKACJE!!!

ŻEGNAMY PRZEDSZKOLE

             Dnia 22 czerwca 2018 roku odbyło się oficjalne zakończenie roku przedszkolnego. Tego dnia z przedszkolem
„na zawsze” pożegnali się członkowie starszej grupy przedszkolnej, którzy od września rozpoczną naukę w szkole
podstawowej.

             W obecności dyrektora szkoły, p. Jacka Rożka i swoich rodziców, wszyscy nasi milusińscy odebrali również
dyplomy za aktywny udział w życiu przedszkola oraz dyplomy udziału w zajęciach dodatkowych:

kulinarnych – z rąk p. Anny Piątkowskiej,●

plastycznych – z rąk p. Ewy Hankus,●

komputerowych – z rąk p. Krystyny Dryki,●

języka angielskiego – z rąk p. Marii Tłuścik-Babuli.●

http://zspslezaki.pl/spslezaki.pl/art,197,zegnamy-przedszkole
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I rozpoczęły się WAKACJE!!!

PRZEKAZANIE SZTANDARU SZKOŁY

             Dnia 22 czerwca 2018 roku na dziedzińcu szkolnym miało miejsce uroczyste przekazanie sztandaru
Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II nowemu pocztowi sztandarowemu.

             W skład odchodzącego pocztu wchodzili:

chorąży: Grzegorz Babiuch (kl. III),●

asysta: Agnieszka Marek (kl. III),●

asysta: Anna Marek (kl. III),●

prowadzący: p. Ewa Krasoń.●

Nowy poczet to:

chorąży: Bartosz Turbak (kl. II),●

asysta: Martyna Kopeć (kl. II),●

asysta: Aneta Serwon (kl. II),●

prowadzący: p. Ewa Krasoń.●

             W wyniku reformy edukacyjnej, która wydłużyła naukę w szkole podstawowej nie nastąpiła zmiana pocztu
Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

CERTYFIKATY Z JĘZYKA NIEMIECKIEGO

http://zspslezaki.pl/art,198,przekazanie-sztandaru-szkoly
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             Dnia 18 maja 2018 roku sześcioro uczniów z
klasy trzeciej naszego gimnazjum pod opieką p. Łukasza
Jugo  udało  się  do  Krakowa.  Tam,  w  Goethe-Institut
zdawali międzynarodowy egzamin z języka niemieckiego
na poziomie A1 – „Fit in Deustch 1” lub na poziomie A2 –
„Fit in Deustch 2”, który składał się z części pisemnej i
ustnej.

             Dnia 21 czerwca odbyło się oficjalne ogłoszenie wyników w naszej placówce. Nasi reprezentanci zdali go w
wynikiem bardzo dobrym lub dobrym. Byli to:

na poziomie A1: Agnieszka Tęcza i Martyna Trela,●

na poziomie A2: Grzegorz Babiuch, Agnieszka Kołodziej, Anna Marek i Magdalena Šudák.●

„ŚWIETLIK’

             Dnia 13 marca 2018 roku w naszej szkole odbyła się XI Edycja Ogólnopolskiego Konkursu Nauk
Przyrodniczych „Świetlik”. Konkurs ten ma na celu propagowanie nauk przyrodniczych wśród uczniów szkół
podstawowych. Do konkursu przystąpiło szesnastu uczniów z naszej szkoły podstawowej pod opieką p.
Urszuli Rożek.

             Oficjalne ogłoszenie wyników w naszej placówce nastąpiło 21 czerwca. Najlepszym „przyrodnikiem” w
naszej szkole został uczeń klasy pierwszej – Antoni Serwan.

WYCIECZKA ROWEROWA

             Dnia 20 czerwca 2018 roku trzecioklasiści ze szkoły podstawowej wraz ze
swoją  wychowawczynią,  p.  Elżbietą  Obarą,  udali  się  na  wycieczkę  rowerową  po
najbliższej okolicy.

             Podczas jej trwania obserwowali szatę roślinną, zwierzęta mijane po drodze, dzielili się wzajemnie zdobytą

http://zspslezaki.pl/art,210,wycieczka-rowerowa-kaczaki
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wiedzą.

             Był też czas na zabawę na świeżym powietrzu….

KOMERS

             Dnia 19 czerwca 2018 roku w naszym zespole
odbył  się  komers  –  bal  trzecioklasistów  Publicznego
Gimnazjum im. Jana Pawła II. Został on przygotowany przez
rodziców  i  uczniów  klasy  trzeciej  we  współpracy  z
wychowawczynią, p. Agatą Stawiarską.

             Bal rozpoczął się o godzinie 1800 od zatańczenia poloneza na dziedzińcu szkolnym, którego układ uczniowie
ćwiczyli pod czujnym okiem p. Bożeny Pandury. Po nim głos zabrał p. Jacek Rożek, który życzył trzecioklasistom
udanej zabawy.

WIZYTA W URZĘDZIE GMINY

             Dnia 18 czerwca 2018 roku do Urzędu Miasta i Gminy
Baranów  Sandomierski  udało  się  dwudziestu  czterech
trzecioklasistów  z  naszego  gimnazjum.  Przybyli  tam  na
zaproszenie burmistrza, p. Marka Mazura. Na miejscu zostali
podzieleni na dwie grupy, które po urzędzie oprowadzali: p.
Marek Mazur oraz p. Anna Smykla. W trakcie wędrówki po
poszczególnych  referatach  dowiedzieli  się,  czym  się  one
zajmują.

             Na zakończenie wizyty, gdy ich głowy „pełne” były świeżych informacji, p. Mazur zebrał uczniów w sali
konferencyjnej. Tam, każdy miał możliwość swobodnej wypowiedzi oraz zadawania pytań gospodarzowi urzędu.

             Wyjazd został zorganizowany w ramach lekcji wiedzy o społeczeństwie przez p. Ewę Krasoń przy współpracy z
p. Agatą Stawiarską.

„JESTEM ŚWIADOMY – JESTEM BEZPIECZNY”

http://zspslezaki.pl/art,192,komers-2018
http://zspslezaki.pl/art,207,wizyta-w-gminie
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             Dnia 15 czerwca 2018 roku pięćdziesięciu
uczniów  z  naszego  zespołu  wzięło  udział  w
warsztatach „Jestem świadomy – jestem bezpieczny”
zorganizowanych nad Jeziorem Tarnobrzeskim. Ich
celem było  zwrócenie  uwagi  uczniów  na  zasady
bezpiecznego  wypoczynku  podczas  wakacji,
bezpieczeństwa  nad  wodą,  zachowania  w
sytuacjach niebezpiecznych i  udzielania pierwszej
pomocy.

             Uczestnicy warsztatów pracowali w trzech grupach. Pierwsza z nich pod czujnym okiem ratownika wodnego
uczyła się zasad udzielania pierwszej pomocy, drugą policjant uczulał na czyhające na nich zagrożenia podczas
nadchodzących dni wolnych, zaś z trzecią pracował pirotechnik.

             Po „ciężkiej” pracy każdy wycieczkowicz upiekł sobie kiełbaskę i bezpiecznie spędzał czas nad wodą.

             Podczas wyjazdu opieką nad uczniami sprawowali: p. Małgorzata Artyszuk, p. Danuta Boczula, p. Elżbieta
Obara oraz p. Krzysztof Sałek.

PORONIN

             W dniach od 11 do 15 czerwca 2018 roku trzydziestu
pięciu uczniów z naszego zespołu wzięło udział w wyjeździe
do Poronina. Byli to ministranci oraz osoby należące do oazy,
a także absolwenci naszego zespołu.

             Na miejscu na wycieczkowiczów czekała między innymi: Gubałówka, Krzeptówki, Krupówki, Dolina
Chochołowska, jaskinia Bielańska, spacer po górach, a w drodze powrotnej – spacer ulicami Krakowa. Wieczory
spędzali przy ognisku, na dyskotece we własnym gronie….

             Wyjazd został zorganizowany przez ks. Tomasza Flisa, przy współpracy z p. Martą Foc, p. Anetą Wilk oraz p.
Marią Tłuścik-Babulą.

DZIEŃ MAMY I TATY

http://zspslezaki.pl/art,208,jezioro-tarnobrzeskie
http://zspslezaki.pl/art,193,poronin
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             W czerwcu dwukrotnie w naszym zespole gościliśmy
rodziców naszych milusińskich.

             Dnia 13 czerwca swoich rodziców do
szkoły zaprosili przedszkolaki. Dla nich: tańczyli,
śpiewali, recytowali wiersze, prezentowali scenki
oraz wręczyli im drobne upominki.

             Z kolei, dnia 14 czerwca przybyli  rodzice uczniów klasy I i III. Oni również wysłuchali pięknego montażu
słowno-muzycznego oraz odebrali drobny upominek.

             Należy podkreślić fakt, że po występach na zaproszonych gości czekał słodki poczęstunek.

             Nad przebiegiem spotkań czuwały – w przypadku przedszkolaków: p. Krystyna Dryka, p. Ewa Hankus oraz p.
Anna Piątkowska, zaś uczniów z nauczania wczesnoszkolnego – p. Beata Guściora i p. Elżbieta Obara.

NOWA DĘBA

             Dnia 12 czerwca 2018 roku siedemnastu uczniów
z klasy drugiej gimnazjum pod opieką p. Krzysztofa Sałka i
p.  Łukasza  Jugo  udało  się  na  wycieczkę  rowerową  do
Nowej Dęby.

http://zspslezaki.pl/art,200,dzien-mamy-i-taty-w-przedszkolu
http://zspslezaki.pl/art,201,dzien-mamy-i-taty-klasa-i-i-iii
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             Początkowo pogoda im nie sprzyjała – padał deszcz, ale później aura się poprawiła. Po dłuższym odpoczynku
w Środowiskowym Domu Kultury, aby przesuszyć przemoczone ubrania, udali się do pizzerii, gdzie nabrali sił do
dalszych przygód. „Zwiedzili” poniemieckie bunkry oraz na dłuższy czas zatrzymali się nad nowodębskim zalewem.

             I nadszedł czas aby wrócić do szkoły….

SZLAKIEM PUSZCZY SANDOMIERSKIEJ

             Dnia 7 czerwca 2018 roku uczniowie klasy
czwartej  wraz  ze  swoją  wychowawczynią  p.
Danutą Boczulą, przy współpracy z p. Grzegorzem
Koptyrą  i  p.  Pawłem  Wilkiem,  udali  się  na
wycieczkę  rowerową  szlakiem  „Ścieżki
dydaktycznej  –  Rozalin”.

             Podczas „podróży” obserwowali drzewostany sosnowe i sosnowo-dębowe. Przejeżdżali obok ujęcia naturalnej
wody źródlanej „Dębianka”, które powstało w latach międzywojennych. Zatrzymali się obok obelisku „Pomnik Wilka”
oraz przy poniemieckich bunkrach, które obecnie zamieszkują nietoperze.

             Aby mieć siłę na powrót do swoich domów odwiedzili pizzerię w Nowej Dębie, gdzie uzupełnili stracone kalorie.

WYCIECZKA ROWEROWA DO NOWEJ DĘBY

             Dnia 7 czerwca 2018 roku uczniowie klasy trzeciej
gimnazjum wraz z wychowawczynią, p. Agatą Stawiarską oraz z
opiekunem, p. Katarzyną Rychlicką wybrali  się na wycieczkę
rowerową do Nowej Dęby. Wyjazd miał charakter integracyjny
oraz  podkreślał  znaczenie  ruchu  na  świeżym  powietrzu  we
wzrastaniu młodego człowieka.

http://zspslezaki.pl/art,199,szlakiem-puszczy-sandomierskiej
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             W planie wycieczki była pizzeria, gdzie w miłej atmosferze
uczciliśmy urodziny jednej z uczennic. Były lody dla ochłody z racji
pięknej  i  gorącej  pogody.  Odpoczywaliśmy również  nad  zalewem
nowodębskim, gdzie uczniowie aktywnie spędzali czas grając w piłkę.

             W miłej atmosferze wróciliśmy cali i zdrowi do Ślęzaków.

(aut. Agata Stawiarska)

„CHROŃMY ZWIERZĘTA”

             Dnia 6 czerwca 2018 roku pięcioro członków Szkolnego Koła
Wolontariatu z klasy trzeciej gimnazjum, pod opieką p. Ewy Krasoń i p. Beaty
Szewc, udało się do schroniska dla zwierząt w Machowie. Tam, Grzesiek,
Agnieszka Kołodziej,  Agata,  Monika i  Martyna Trela zachęcając łakociami
podopiecznych  schroniska,  udawali  się  nimi  na  spacer.  Podczas  niego
czasami trudno było stwierdzić,  czy opiekun wybiera trasę wędrówki  dla
swojego pupila, czy odwrotnie….

             Należy również podkreślić fakt, że dwie wolontariuszki postanowiły same kontynuować wyjazdy do schroniska
i wyprowadzać czworonożnych przyjaciół.

MAGICZNE OGRODY

             Dnia 5 czerwca 2018 roku przedszkolaki wraz z rodzicami oraz swoimi
wychowawczyniami,  p.  Krystyną  Dryką  i  p.  Anną  Piątkowską,  udali  się  na
wycieczkę  do  Magicznych  Ogrodów.  Tam  na  naszych  milusińskich  i  ich
opiekunów czekała moc atrakcji. Wśród setek kwiatów, drzew i krzewów nasi
wycieczkowicze  odkrywali  bajeczne  krainy  wśród  których  zamieszkiwały
niezwykłe  istoty….

             Był to dzień pełen przygód, zdobywania nowych wiadomości i umiejętności dla naszych wycieczkowiczów.
Bardzo żałowali, że czas tak szybko biegł i musieli wracać do swoich domów.

http://zspslezaki.pl/art,191,schronisko-spacer-z-czworonogami
http://zspslezaki.pl/art,204,magiczne-ogrody
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FESTIWAL PIOSENKI EKOLOGICZNEJ

             Dnia 5 czerwca 2018 roku w Tarnobrzeskim Domu
Kultury odbył się XXXIII Festiwal Piosenki Ekologicznej pod
hasłem  „W  piosence  sławimy  piękno  przyrody  oraz
wyrażamy szacunek dla wszystkich istot żyjących”. Udział
w nim wzięły dwa zespoły muzyczne z naszej placówki pod
opieką p. Łukasza Jugo.

             Nasi reprezentanci walczyli w następujących
kategoriach:

klasy IV-VISP: zespół wokalno-instrumentalny w składzie: Julia Burlikowska (kl. IV), Kornelia Lis (kl. IV), Martyna●

Mrówczyńska (kl. IV), Wiktoria Wilk (kl. IV), Zuzanna Malinowska (kl. VI), Kacper Mruk (kl. VI), Hubert Myszka (kl. VI),
Hubert Myszka (kl. VI), Bartłomiej Ślusarz (kl. VI), Szymon Ślusarz (kl. VI) i  Tomasz Krutysza (kl. VII) wykonując
utwór „Wszystko kwitnie wkoło” z repertuaru Skaldów zajął I miejsce;
klasa VII + gimnazjum: zespół Interim, którego skład stanowią uczniowie klasy trzeciej: Grzegorz Babiuch, Klaudia●

Brylska, Krzysztof Chmielowiec, Jakub Dąbrowski, Sylwia Dul i Magdalena Šudák, wykonując utwór „Pół kroku stąd”
Natalii Nykiel zajął II miejsce.

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W NOWEJ DĘBIE

             Dnia 4 czerwca 2018 roku uczniowie klasy trzeciej gimnazjum wraz z p. Agatą Stawiarską, wychowawczynią,
udali się w odwiedziny do Zespołu Szkół nr 2 do Nowej Dęby. Uczniowie zostali zaproszeni przez panią dyrektor Iwonę
Strojek.

             Nauczyciele oraz uczniowie Zespołu Szkół przedstawili bardzo ciekawą ofertę kierunków, które nasi uczniowie
mogą wybrać po ukończeniu gimnazjum. Przygotowali prezentacje multimedialne zachęcające do wyboru właśnie ich
placówki. Ugościli nas w szkolnej kawiarence, zapraszając do wspólnej nauki od nowego roku szkolnego.

             Dziękujemy za miłe przyjęcie!

(aut. Agata Stawiarska)

PIKNIK Z OKAZJI DNIA DZIECKA

             Dnia 3 czerwca 2018 roku obok remizy strażackiej w Ślęzakach odbył się Piknik z okazji Dnia Dziecka.
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             Tego dnia każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Było malowanie twarzy w wykonaniu uczniów ze szkoły z Nowej
Dęby, strzelnica, karuzele, dmuchańce, pokazy pożarnicze, konkursy przygotowane przez WORD. Dla każdego dziecka
były przewidziane darmowe kiełbaski, soczki i ciasteczka.

             Podczas pikniku ogłoszono również wyniki rywalizacji w „Wielkim Teście Wiedzy o Kardynale Stefanie
Wyszyńskim”. Przedstawiały się one następująco:

I  m i e j s c e  w  k a t e g o r i i  k l a s y  I - I I I  S P  e x  a e q u o  z a j ę l i :●

- Maja Dutkowska (kl. I) i Dorota Kłek,

- Adam (kl. I) i Agnieszka Figacz,

- Filip Piela (kl. III) i Weronika Wójcik,

- Maria (kl. III) i Małgorzata Ślusarz,

I miejsce w kategorii klasy IV-VI ex aequo zajęły:●

- Julia (kl. IV) i Marzena Burlikowska,

- Sylwia (kl. IV) i Barbara Rożnowska,

I miejsce w kategorii klasa VII i gimnazjum ex aeqou zajęły reprezentantki klasy III:●

- Gabriela Furtak i Agnieszka Kołodziej,

- Anna Marek i Magdalena Šudák.

BIEGI ULICZNE

             Dnia 2 czerwca 2018 roku w Nowej Dębie odbyły się XIX „Biegi uliczne” w ramach obchodów
100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości. Ich organizatorem było Nowodębskie Towarzystwo
Społeczno-Kulturalne.

http://zspslezaki.pl/art,206,piknik-z-okazji-dnia-dziecka
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             Udział w nich wziął uczeń klasy czwartej z naszej szkoły podstawowej – Hubert Garboś, który w swojej
kategorii zajął I miejsce.

„BARANOWSKIE STRASZONY”

             Dnia 2 czerwca 2018 roku na Zamku w Baranowie Sandomierskim odbyło się uroczyste wręczenie nagród
gminnego konkursu  literackiego „Baranowskie  Straszony 2018”.  Celem konkursu  było  propagowanie  twórczości
literackiej  wśród dzieci  i  młodzieży.  Zadanie polegało na napisaniu opowiadania,  którego akcja rozgrywa się w
Baranowie Sandomierskim, a jego bohaterem było jedna z czterech zaproponowanych postaci.

             Udział w nim wzięli uczniowie z naszej placówki pod opieką
p. Anny Cieśli i p. Izabeli Skowron. W gronie laureatów znaleźli się:

Grzegorz Babiuch (kl. III G),●

Agata Gancarz (kl. III G),●

Agnieszka Kołodziej (kl. III G),●

Michał Ślusarz (kl. VII SP),●

Bartosz Turbak (kl. II G).●

http://zspslezaki.pl/art,202,baranowskie-straszony-2018

